
92
Baufahrplan: Flughafen/Airport – Alach –
(Schaderode -) Töttelstädt �

Montag - Freitag
4 Domplatz Süd ab 5.05 5.47 6.16 6.56 7.36 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.26 13.46 14.26 14.46 15.06 15.36 16.06
4 Flughafen/Airport an 5.20 6.03 6.32 7.12 7.52 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.42 14.02 14.42 15.02 15.22 15.52 16.22

91 91 91 91

Flughafen/Airport ab 5.23 6.06 6.35 7.17 7.57 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.47 14.07 14.47 15.07 15.27 15.57 16.27
Am Rosenberg 5.24 6.07 6.36 7.18 7.58 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.48 14.08 14.48 15.08 15.28 15.58 16.28
Große Schenkgasse 5.25 6.08 6.37 7.19 7.59 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.49 14.09 14.49 15.09 15.29 15.59 16.29
Alacher Chaussee 5.26 6.09 6.38 7.20 8.00 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.50 14.10 14.50 15.10 15.30 16.00 16.30
Alach, Schule 5.29 6.12 6.41 7.23 8.03 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 13.53 14.13 14.53 15.13 15.33 16.03 16.33
Alach 5.30 6.13 6.42 7.24 8.34 10.34 12.34 13.34 14.14 14.54 15.34 16.34
Schaderode 12.38 13.38 14.18 14.58 15.38 16.38
Obertor 5.31 6.14 6.43 7.25 8.35 10.35 12.42 13.42 14.22 15.02 15.42 16.42
Abzweig Töttelstädt 5.34 6.17 6.46 7.28 8.38 10.38 12.45 13.45 14.25 15.05 15.45 16.45
Töttelstädt an 5.36 6.19 6.48 7.30 8.40 10.40 12.47 13.47 14.27 15.07 15.47 16.47

Montag - Freitag
4 Domplatz Süd ab 16.46 17.06 17.46 18.16 19.17 20.17
4 Flughafen/Airport an 17.02 17.22 18.02 18.32 19.33 20.33

91 91

Flughafen/Airport ab 17.07 17.27 18.07 18.36 19.36 20.36
Am Rosenberg 17.08 17.28 18.08 18.37 19.37 20.37
Große Schenkgasse 17.09 17.29 18.09 18.38 19.38 20.38
Alacher Chaussee 17.10 17.30 18.10 18.39 19.39 20.39
Alach, Schule 17.13 17.33 18.13 18.42 19.42 20.42
Alach 17.34 18.43 19.43 20.43
Schaderode 18.47
Obertor 17.35 18.51 19.44 20.44
Abzweig Töttelstädt 17.38 18.54 19.47 20.47
Töttelstädt an 17.40 18.56 19.49 20

E
.49

E = verkehrt weiter nach Ermstedt und Gottstedt
= Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden

91 = Fahrt der Linie 91

Fahrplan B0208 gültig 01.-16.08.2020 erstellt am 24.07.20 12:09:24



92
Baufahrplan: Flughafen/Airport – Alach –
(Schaderode -) Töttelstädt �

Samstag
90 Domplatz Nord ab 9.09 13.09 15.09 17.09
90 Alach, Schule an 9.30 13.30 15.30 17.30

Alach, Schule ab
D

9.30
D

13.30
D

15.30
D

17.30
Alach 9.31 13.31 15.31 17.31
Obertor 9.32 13.32 15.39 17.39
Schaderode 15.35 17.35
Abzweig Töttelstädt 9.35 13.35 15.42 17.42
Töttelstädt an 9.37 13.37 15.44 17.44

Sonn- und Feiertag
90 Domplatz Nord ab 11.09 13.09 15.09 17.09
90 Alach, Schule an 11.28 13.28 15.28 17.28

Alach, Schule ab
D

11.28
D

13.28
D

15.28
D

17.28
Alach 11.29 13.29 15.29 17.29
Obertor 11.30 13.30 15.30 17.30
Schaderode
Abzweig Töttelstädt 11.33 13.33 15.33 17.33
Töttelstädt an 11.35 13.35 15.35 17.35

D = kommt als Linie 90 vom Domplatz

Fahrplan B0208 gültig 01.-16.08.2020 erstellt am 24.07.20 12:10:28



92
Baufahrplan: Töttelstädt (- Schaderode) –
Alach – Flughafen/Airport �

Montag - Freitag

91 91 91 91 91

Töttelstädt ab 5.39 6.19 6.49 7.42 8.52 10.52 12.59 13.56 14.39 15.19 15.59
Erfurter Tor 5.40 6.20 6.50 7.43 8.53 10.53 13.00 13.57 14.40 15.20 16.00
Abzweig Töttelstädt 5.42 6.22 6.52 7.45 8.55 10.55 13.02 13.59 14.42 15.22 16.02
Obertor 5.45 6.25 6.55 7.48 8.58 10.58 13.05 14.02 14.45 15.25 16.05
Schaderode 6.30 7.00 7.53 9.03 11.03
Alach 5.47 6.34 7.04 7.57 9.07 11.07 13.07 14.04 14.47 15.27 16.07
Alach, Schule 6

D
.35 7.05 7.12 8.05 9.45 12.05 14.05 14.35 15.45 16.35

90 Alach, Schule ab 6.35
90 Domplatz Nord an 6.55

Alacher Chaussee 5.50 7.10 7.17 8.00 8.10 9.10 9.50 11.10 12.10 13.10 14.10 14.40 14.50 15.30 15.50 16.10 16.40
Große Schenkgasse 5.51 7.11 7.18 8.01 8.11 9.11 9.51 11.11 12.11 13.11 14.11 14.41 14.51 15.31 15.51 16.11 16.41
Am Rosenberg 5.52 7.12 7.19 8.02 8.12 9.12 9.52 11.12 12.12 13.12 14.12 14.42 14.52 15.32 15.52 16.12 16.42
Flughafen/Airport an 5.54 7.14 7.21 8.04 8.14 9.14 9.54 11.14 12.14 13.14 14.14 14.44 14.54 15.34 15.54 16.14 16.44

4 Flughafen/Airport ab 5.57 7.17 7.27 8.07 8.17 9.17 9.57 11.17 12.17 13.17 14.17 14.47 14.57 15.37 15.57 16.17 16.47
4 Domplatz Süd an 6.14 7.34 7.44 8.24 8.34 9.34 10.14 11.34 12.34 13.34 14.34 15.04 15.14 15.54 16.14 16.34 17.04

Montag - Freitag

91 91

Töttelstädt ab 16.59 17.55 19.02 19.52
Erfurter Tor 17.00 17.56 19.03 19.53
Abzweig Töttelstädt 17.02 17.58 19.05 19.55
Obertor 17.05 18.01 19.08 19.58
Schaderode
Alach 17.07 18.03 19.10 20.00
Alach, Schule 17.46 21.19
Alacher Chaussee 17.10 17.51 18.06 19.13 20.03 21.23
Große Schenkgasse 17.11 17.52 18.07 19.14 20.04 21.24
Am Rosenberg 17.12 17.53 18.08 19.15 20.05 21.25
Flughafen/Airport an 17.14 17.55 18.10 19.17 20.07 21.27

4 Flughafen/Airport ab 17.17 17.58 18.13 19.28 20.10 21.30
4 Domplatz Süd an 17.34 18.15 18.30 19.45 20.26 21.46

Orionstraße 19.20
Volkenroder Weg 19.20
Am Kreuzchen 19.21
Hauptfriedhof 19.22
Nibelungenweg 19.23
Gamstädter Weg 19.24
Benaryplatz 19.26
Alte Oper 19.27
Löberstraße 19.28
Thomaseck an 19.29

D = weiter als Linie 90 zum Domplatz
= Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden

91 = Fahrt der Linie 91

Fahrplan B0208 gültig 01.-16.08.2020 erstellt am 24.07.20 12:09:31



92
Baufahrplan: Töttelstädt (- Schaderode) –
Alach – Flughafen/Airport �

Samstag
Töttelstädt ab 9.37 13.37 15.44 17.44
Erfurter Tor 9.38 13.38 15.45 17.45
Abzweig Töttelstädt 9.40 13.40 15.47 17.47
Obertor 9.43 13.43 15.50 17.50
Schaderode 9.48 13.48
Alach 9.52 13.52 15.52 17.52
Alach, Schule 9

D
.53 13

D
.53 15

D
.53 17

D
.53

90 Alach, Schule ab 9.53 13.53 15.53 17.53
90 Domplatz Nord an 10.13 14.13 16.13 18.13

Sonn- und Feiertag
Töttelstädt ab 11.42 13.42 15.42 17.42
Erfurter Tor 11.43 13.43 15.43 17.43
Abzweig Töttelstädt 11.45 13.45 15.45 17.45
Obertor 11.48 13.48 15.48 17.48
Schaderode
Alach 11.50 13.50 15.50 17.50
Alach, Schule 11

D
.51 13

D
.51 15

D
.51 17

D
.51

90 Alach, Schule ab 11.51 13.51 15.51 17.51
90 Domplatz Nord an 12.10 14.10 16.10 18.10

D = weiter als Linie 90 zum Domplatz

Fahrplan B0208 gültig 01.-16.08.2020 erstellt am 24.07.20 12:10:30


	tfp_bau_92_1_mf
	tfp_bau_92_1_saso
	tfp_bau_92_2_mf
	tfp_bau_92_2_saso

